



Hevaly Agro ApS

Årsrapport 2016

CVR: 30085124

01.01.2016 – 31.12.2016

ROHDE 2, 8464 GALTEN

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den: 26/1 2017

Dirigent: Johannes Nielsen



LMO.DK • TLF. 7015 4000

Søften, Viborg, Horsens, Silkeborg, Aars og Samsø.



INDHOLD

PÅTEGNINGER	4
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring.....	5
LEDELSESBERETNING MV.	6
Selskabsoplysninger.....	6
Ledelsesberetning.....	7
ÅRSREGNSKAB	8
Anvendt regnskabspraksis.....	8
Resultatopgørelse.....	10
Balance.....	11
Noter.....	13

SELSKABSOPLYSNINGER

SELSKABET

Hevaly Agro ApS
Rohde 2
8464 Galten

86944051
CVR-nr.: 30085124
Stiftet: 11. december 2006
Hjemsted: 8464 Galten

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

DIREKTION

Johannes Nielsen

REVISOR

LMO
Erhvervsbyvej 13
8700 Horsens

PENGEINSTITUT

Jyske Bank
Vestergade 8 - 10
8600 Silkeborg

LEDELSESBERETNING

HOVEDAKTIVITET

Selskabets hovedaktivitet er udlejning af fast ejendom samt hermed beslægtet virksomhed.

USÆDVANLIGE FORHOLD

Der har ikke været nogen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

USIKKERHED VED INDREGNING OG MÅLING

Der har ikke været usikkerhed i forbindelse med indregning og måling.

UDVIKLING I AKTIVITET OG ØKONOMISKE FORHOLD

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud før skat på 399.494 kr. Dette er en forbedring af resultatet med 247.989 kr. i forhold til regnskabsåret 2015.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING

Der er efter regnskabsårets slutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE

	2016	2015
NOTE	KR.	KR.
Bruttofortjeneste	1.217.904	1.042.902
Af- og nedskrivning anlægsaktiver	-216.384	-242.076
DRIFTSRESULTAT	1.001.520	800.826
Finansielle indtægter	0	1
Finansielle omkostninger	-602.026	-649.322
ÅRETS RESULTAT FØR SKAT	399.494	151.505
Skat af årets resultat	-89.000	-8.000
ÅRETS RESULTAT	310.494	143.505
Resultatdisponering		
Overført resultat	310.494	143.505
Disponering i alt	310.494	143.505

BALANCE

		2016	2015
NOTE		KR.	KR.
	Aktiver		
1	Grunde og bygninger	20.385.323	20.484.261
	Materielle anlægsaktiver	20.385.323	20.484.261
	ANLÆGSAKTIVER	20.385.323	20.484.261
	Tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser	35.453	11.180
	Tilgodehavende	35.453	11.180
	OMSÆTNINGSAKTIVER	35.453	11.180
	AKTIVER	20.420.776	20.495.441

BALANCE

		2016	2015
NOTE		KR.	KR.
	Passiver		
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Reserve for opskrivning	1.746.907	1.685.907
	Overført resultat	-1.280.308	-1.553.585
	Egenkapital	591.599	257.322
	Hensættelser til udskudt skat	45.000	17.000
	Hensatte forpligtelser	45.000	17.000
	Ansvarlig lånekapital	2.000.000	2.000.000
	Realkreditinstitutter	6.772.291	7.083.425
2	Langfristet gældsforpligtigelse	8.772.291	9.083.425
	Kortfristet del af langfristet gæld	300.000	285.000
	Pengeinstitutter	1.976.384	2.115.004
	Leverandører af vare og tjenesteydelser	26.594	1.896
	Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	8.460.009	8.512.344
	Anden gæld	248.898	223.450
	Kortfristet gældsforpligtigelse	11.011.885	11.137.694
	GÆLDSFORPLIGTIGELSER	19.784.176	20.221.119
	PASSIVER	20.420.776	20.495.441
3	Eventualforpligtelser		
4	Pantsætning og sikkerhedsstillelse		

NOTER

1 MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER

	Grunde & bygninger	Prod.anlæg driftsmat. & inventar
Kostpris, primo	18.978.609	0
Tilgang i året	154.663	0
Afgang i året	0	0
Kostpris, ultimo	19.133.272	0
Opskrivning, primo	1.989.341	0
Opskrivning tilbageført	0	0
Årets opskrivning	0	0
Opskrivning, ultimo	1.989.341	0
Afskrivning, primo	-483.689	0
Afskrivning på afhændede aktiver	0	0
Årets afskrivning	-253.601	0
Afskrivning, ultimo	-737.290	0
Regnskabsmæssig værdi	20.385.323	0

NOTER

	2016	2015
	KR.	KR.
2 LANGFRISTET GÆLDSFORPLIGTELSE		
Ansvarlig lånekapital	-2.000.000	-2.000.000
Realkreditinstitutter	-6.772.291	-7.083.425
Langfristet gældsforpligtelse	-8.772.291	-9.083.425
Supplerende oplyses:		
Forfald efter 5 år	-7.222.291	-9.083.425

NOTER

3 EVENTUALFORPLIGTELSER

Ingen

4 PANTSÆTNING OG SIKKERHEDSSTILLELSE

Gæld til realkreditinstitutter fremgår af balancen.

Til sikkerhed for Jyske Bank er deponeret ejerpantebrev 1.013.000 kr. med pant i matr. nr. 2 d og 2as, Sorring By, Dallerup, Ebbesensvej 9 og 11, 8641 Sorring.

Den bogførte værdi af pantsatte ejendomme udgør kr. 20.385 mio.

